様式第１号（第５条関係）

  令和６年○月○日

八頭町長    様

申請者住所  八頭郡八頭町○○

氏 名  ○○実行委員会

        代表 ○○ ○○

八頭町魅力ある地域づくり推進事業補助金交付申請書

令和６年度において標記補助金を下記のとおり受けたいので八頭町補助金等交付規則第

５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

補助金等の名称 八頭町魅力ある地域づくり推進事業補助金

交 付 申 請 額  金２００，０００円

添付書類

１ 事業計画書

２ 収支予算書

３ その他

記載例
提出日をご記入ください。

２０万円が上限です。収支予算書をもとに申請金額をご記入ください。